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עמ"י 12183/08/15 – בראנה אספר,מהרטב בארי – ע,י,קירוס שישיאי
נגד מדינת ישראל – עו"ד אמיר לבון – קצין משטרה

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

עמ"י 12183-08-15 אספר(עציר) ואח' נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד השופטת רות לבהר-שרון בפני
1. בראנה אספר (עציר) - ע"י ב"כ עו"ד בן שבת 2. מהרטב

בארי - ע,י ב"כ עו"ד לירון שרקוביץ
3. קירוס שישיאי (עציר) - עו"ד עו"ד כפיר דניאל

עוררים

נגד
מדינת ישראל - עו"ד אמיר לבון - קצין משטרה משיבים

החלטה

לימים, שהורה על מעצרם של שלושת המבקשים דר' אבינור בבקשה למעצר  כבוד השופט  זהו ערר על על החלטת 
למשך 3 ימים עד מחר, כפי שצויין בהחלטה - בחשד לעבירות של איומים ועבירות נלוות.

ומדובר במעצר ביקשו לקיים את הדיון בהעדרם הואיל  והסניגורים  ידי המשטרה,  לדיון בערר על  החשודים לא הובאו 
לימים.

כפי שעולה מתיק החקירה, החשודים בילו ושתו בפאב אותו מנהל המתלונן, כאשר לטענת המתלונן החשודים איימו עליו
שעה שהיה ברשותם מקל שהיה מוסתר תחת חולצתו של אחד החשודים.

מאז מעצרם נחקרו השלושה. אין להם כל עבר פלילי. לא השתכנעתי שיש פעולות חקירה שלא ניתן לבצען כשהשלושה
משוחררים בתנאים.

מבלי להקל ראש בעבירות המיוחסות לחשודים, הרי שלא מדובר ברף העליון של המעשים שלא ניתן בשלב זה לאיין את
מסוכנותם של השלושה.

אני סבורה שניתן להשיג את מטרת המעצר ולהשלים את החקירה, ככל שהדבר דרוש, עד השעה 22:00 הלילה.
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לפיכך, הנני קובעת כי העוררים ישוחררו כנגד חתימה על ערבות עצמית על סך 5000 ₪ כל אחד להבטחת כל התנאים
כדלקמן:

א.        הנני אוסרת על כל אחד מהמבקשים ליצור כל קשר, בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלונן.

ב.         הנני אוסרת על המבקשים להתקרב לפאב במשך 90 יום מהיום ברדיוס של 1 ק"מ.

ג.         המבקשים יתייצבו לחקירה ולדיונים ככל שיידרשו.

והשניים בסופרמרקט  האחד  עובדים:  ושלושתם  הואיל  וכן  מגוריהם,  כתובת  על  יצהירו  המבקשים  ד.         
האחרים בנקיון בבית ספר - ימציאו פרטים מדוייקים על מקומות העבודה, ועל השעות בהן ניתן לאתרם

בעבודה.

בכפוף לאמור - הערר מתקבל.

ניתנה היום, כ"א אב תשע"ה, 06 אוגוסט 2015, בנוכחות
הצדדים.
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